
Cestovnf kanceiř CK2 s.r.o. otvírací doba: po— pá9.00— 16.00 telefon: 224 313 161 / 273 136 285

Kafkova 527/10 Ičo: 07776241 e-mají: recepce@ck2.cz

16000 Praha 6-Dejvice DIČ : CZ07776241 web: www.ck2.cz

SMLOUVA Č . 202101

zajiš tě ní zajezdů pro seniory - MČ Praha - Zličín

Tuto smlouvu uzavírají:

Mě stskáčást Praha — Zličín

Tylovická207

155 21 Praha — Zličín

zastoupena starostkou JUDr. Martou Koropeckou

IČ O: 00241881
DIČ : CZ 00241881

(objednatel)

a

Cestovní kancelář CK2, s. r. o.

Kafkova 10, 160 00 Praha 6 - Dejvice

iČ : 07776241

DIČ : CZ07776241

Bankovní spojení: MONETA Money bank, číslo účtu: 192087576/5500

Pojiš tě ní proti úpadku dle zákona 159/1999 Sb. u EAV pojiš ťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043

ZastoupenáIng. Petrem Pospíš ilem

(obstaratel)

Č l.I

Předmě t smlouvy

Zajiš tě ní celodenních poznávacích zájezdů pro seniory. Obstaratel se zavazuje v níž e stanovenécenové

relaci zabezpečit:

• zájezd pro seniory „ Prachatice, Husinec a zámek Kratochvíle“

v termínu 14. 9. 2021 (úterý )

V rámci zájezdů se obstaratel zavazuje zajistit zejména:

• dopravu zahraničním autobusem splň ujícím evropské normy s plnou vý bavou (klimatizace, WC, DVD); mĺsto

odjezdu a příjezdu: roh ulic Hrozenkovskáa Křivatcová(před poš tou)

• vstupnédo uvedený ch objektů včetně jejich rezervace

• služ by delegáta po celou dobu zájezdu (organizace průbě hu zájezdů, vedení zábavně -poučného

programu v autobuse, odborný vý klad v navš tívenédestinaci)

1/4



Cestovnf kancelář CK2 sro. otvfracf doba: po— pág.00— 16.00 telefon: 224 313 161 / 273 136 285
Kafkova 527/10 IČ O: 07776241 e-mail: recepceck2cz
16000 Praha 6Dejvice DIČ : CZ07776241 web: www.ck2cz

či. Ii

Cena a platební podmínky

Za obstaránĺ Vě ci dle či. I této smlouvy je stanovena smluvnĺ cena* ve vý š i:

• zájezd pro seniory „ Prachatice, Husinec a zámek Kratochvíle“

54.510 Kč včetně DPH (790 Kč/os.)

*Kalkulace zájezdů vycházíz počtu 69 osob — seniorů nad 65 let (včetně ) /zájezd.

Uvedenéceny zájezdů jsou stanoveny jako minimální i v případě , ž e by se zájezdu účastnilo méně osob.

V případě , ž e se zájezdu zúčastní více než 69 osob, bude cena zájezdu navý š ena o uvedenou cenu za

osobu x počet osob navíc. Maximální počet osob je dán počtem mĺst v autobuse (obstaratel garantuje

autobus s kapacitou 78 míst). Pokud bude na zájezd vypraven po dohodě obou smluvních stran autobus

s menš í kapacitou, dojde k úpravě minimálního počtu účastnĺků.

Cena zájezdu bude uhrazena po realizaci zájezdu na základě vystavenéfaktury. Splatnost faktury bude 14

d n ĺ.

či. III

Rezervace míst na zájezdech

• Rezervace účastníků na daný ch zájezdech zajistí objednatel na základě předem poskytnutý ch místenek

od obstaratele. Mĺstenky budou obsahovat zejména:

• datum a název zájezdu (včetně stručnéinformace o programu zájezdu)

• čas odjezdu a čas návratu

• místo přistavení autobusu

• číslo sedadla v autobuse

• pole pro doplně ní jména a příjmení drž itele místenky

• kontakt na Ú řad MČ Praha - Zličín

• Objednatel se zavazuje nejpozdě ji tý den před konáním daného zájezdu poskytnout obstarateli seznam

účastníků zájezdu (seznam je třeba zaslat emailem v elektronicképodobě ve formátu MS Excel a bude

obsahovat: jméno, příjmenĺ, datum narození, adresu, telefonický kontakt). Seznam bude podkladem pro

2/4

• parkovné, mý tní a veš kerédalš í poplatky

• úrazovépojiš tě ní účastníků



Cestovnf kancelř CK2 s.r.o. otviracf doba: po— pä 9.00— 16.00 te‘efon: 224 313 161 / 273 136 285

Kafkova 527/10 IČ O: 07776241 e-maL recepceck2cz

16000 Praha 6Dejvce DIC: CZ07776241 web: www.ck2.cz

evidenci účastníků při nástupu do autobusu a současně slouž í pro zajiš tě ní úrazového pojiš tě ní účastnĺků

(CK je registrována v souladu se zákonem 101/2000 sb. na ochranu osobnĺch dat).

či. Iv

Doba a místo plně ní

Obstaratel se zavazuje uskutečnit zájezdy v předem dojednaný ch termínech do uvedený ch destinací.

Č I.V

Smluvní sankce

• V případě , ž e 14 dní před daný m zájezdem nebude na tento zájezd přihláš eno alespoň 40 účastníků, má

objednatel mož nost zájezd realizovat za cenu při min. počtu 40 osob nebo objednávku zájezdu zruš it bez

jaký chkoliv stornopoplatků.

• V případě zruš enĺ zájezdu v době kratš í než 14 dnĺ před daný m zájezdem se účtuje storno poplatek ve

vý š i 3.500 Kč za jeden zruš ený zájezd.

• V případě neuskutečně ní zájezdu obstaratelem v termínu uvedeném v či. I, je obstaratel povinen vrátit

celou uhrazenou finanční částku zpě t do 14 dnů Od data, kdy se mě l zájezd konat.

• Nesplně ní platebnĺch podmínek a term ĺnu splatnosti ze strany objednatele je důvodem k odstoupenĺ od

smlouvy ze strany obstaratele.

či. vl

Ostatní a závě rečnáujednání

• Smlouvu lze mě nit či doplň ovat pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma stranami.

• Obstaratel se zavazuje objednatele neprodleně informovat o případný ch změ nách.

• Pokud nebylo touto smlouvou ujednáno jinak, řĺdí se právnĺ pomě ry z ní vyplý vající a vznikající

obchodním zákoníkem.

• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž kaž dáze smluvních stran obdrž í po jednom

vý tisku.
3/4



Cestovnf kance[ář 0<2 s.r.o.
Kafkova 527/10

16000 Praha 6-Dejvice

otvírací doba: po— pá9.00— 16.00

IČ O: 07776241

DIČ : CZ07776241

tetefon: 224 313 161 / 273 136 285

e-maiL: recepce@ck2.cz
web: www.ck2.cz

7

‚I

V Praze dne

Za objednatele:

V Praze dne 2. 7. 2021

Za obstaratele:

4/4


